

Raagaard Holding ApS
CVR-nr. 29540691

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.10.2016

Dirigent

Navn: Jens Raagaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.05.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Raagaard Holding ApS
Øresund Parkvej 7, 3. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 29540691
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

Direktion

Jens Raagaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at erhverve aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.378 t.kr., hvilket er tilfredsstillende og som forventet.

For regnskabsåret 2016/17 forventes et tilsvarende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.125)	(12)
Driftsresultat		(8.125)	(12)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.451.616	191
Andre finansielle indtægter	2	0	1
Andre finansielle omkostninger	3	(71.974)	(75)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.371.517	105
Skat af ordinært resultat	4	6.919	94
Årets resultat		1.378.436	199
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.378.436	199
		1.378.436	199

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		644.169	1.193
Andre tilgodehavender		447.671	118
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>1.091.840</u>	<u>1.311</u>
Anlægsaktiver		<u>1.091.840</u>	<u>1.311</u>
Tilgodehavende selskabsskat	6	340.917	320
Tilgodehavender		<u>340.917</u>	<u>320</u>
Likvide beholdninger		<u>541.638</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>882.555</u>	<u>320</u>
Aktiver		<u>1.974.395</u>	<u>1.631</u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>1.050.411</u>	<u>(328)</u>
Egenkapital		<u>1.175.411</u>	<u>(203)</u>
Skyldig selskabsskat	8	<u>440.752</u>	<u>97</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>440.752</u>	<u>97</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.151	944
Skyldig selskabsskat	9	278.725	247
Anden gæld	10	<u>58.356</u>	<u>546</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>358.232</u>	<u>1.737</u>
Gældsforpligtelser		<u>798.984</u>	<u>1.834</u>
Passiver		<u>1.974.395</u>	<u>1.631</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(328.025)	(203.025)
Årets resultat	0	1.378.436	1.378.436
Egenkapital ultimo	125.000	1.050.411	1.175.411

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I andel af resultat i tilknyttet virksomhed indgår afskrivninger på goodwill med 185 t.kr.

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.110	43
Renteomkostninger i øvrigt	55.014	31
Øvrige finansielle omkostninger	850	1
	<u>71.974</u>	<u>75</u>

4. Skat af ordinært resultat

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Ændring af udskudt skat	(6.919)	(20)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(74)
	<u>(6.919)</u>	<u>(94)</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.352.768	117.624
Tilgange	0	447.671
Afgange	0	(117.624)
Kostpris ultimo	3.352.768	447.671
Nedskrivninger primo	(2.160.215)	0
Afskrivninger på goodwill	(185.000)	0
Andel af årets resultat	1.636.616	0
Udbytte	(2.000.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(2.708.599)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	644.169	447.671

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
GAR-TEK Transportmateriel A/S	Tårnby	A/S	100,00	644.171	1.636.616

Andre tilgodehavender vedrører langfristet tilgodehavende sambeskatningsbidrag.

6. Tilgodehavende selskabsskat

Kortfristet tilgodehavende skat vedrører tilgodehavende sambeskatningsbidrag.

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter a nom. 1.000 kr.

8. Skyldig selskabsskat

Langfristet skyldig skat vedrører skyldig skat for indkomståret 2016.

9. Skyldig selskabsskat

Kortfristet skyldig skat vedrører skyldig skat for indkomståret 2014 og 2015.

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
10. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	58.356	546
	<u>58.356</u>	<u>546</u>

I andre skyldige omkostninger indgår gæld til anpartshaver med 50 t.kr. i 2015/16 mod 538 t.kr. i 2014/15.

11. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank i koncernen stillet pant i aktierne i GAR-TEK Transportmateriel A/S med en bogført værdi på 1.000 t.kr.